Atividade Legislativa

Requerimento n° 1122, de 1968

Autoria: Senador Raul Giuberti (/)

Iniciativa:

Ementa:

Do Senhor Senador Raul Giuberti, solicitando informações ao Senhor Presidente da PETROBRÁS, sobre os resultados
obtidos nas pesquisas da plataforma submarina, realizadas no litoral de Conceição da Barra, Espírito Santo.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 09/09/1968 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

23/12/1968 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

16/10/1968

Ofício: 2319, de 16 de outubro de 1968, ao Ministro das Minas e Energia, reiterando o pedido de informações.Ação:

15/10/1968

Aviso: Br/648, de 15 de outubro de 1968, do Senhor Ministro das Minas e Energia, transmitindo as informações solicitadas.Ação:

11/09/1968

Ofício: 1946, de 11 de setembro de 1968, ao Ministro das Minas e Energia, solicitando as informações relativas ao Requerimento.Ação:

09/09/1968

APROVADASituação:

Aprovação.Ação:

04/09/1968

Leitura.Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 1122, de 1968

DOCUMENTOS

RQS 1122/1968

04/09/1968Data:

Senador Raul Giuberti (/)Autor:

nullLocal:

Do Senhor Senador Raul Giuberti, solicitando informações ao Senhor Presidente da PETROBRÁS, sobre os resultados obtidos nas
pesquisas da plataforma submarina, realizadas no litoral de Conceição da Barra, Espírito Santo.

Descrição/Ementa:

pg 2